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Datë: 17/12/2024 

 

NJOFTIM: Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtar policor sipas 

konkursit të shpallur nga data 06.07.2023 deri me datën 26.07.2023 

 

Kandidatët nga lista e publikuar duhet të paraqiten me kohë në vendin ku është paraparë mbajtja e 

testit psikologjik dhe kontrollimit mjekësore.  

 

Testi Psikologjik vazhdon sipas orarit në listën e bashkangjitur.  

 

Kandidatët e ftuar për test psikologjik duhet të paraqiten me datën e caktuar në orar nga ora 08:00 

në SHSKUK ( Shërbimin Spitalor Klinik Universitar të Kosovës, në objektin e Mjekësisë 

Sportive ( hyrja te Spitali Amerikan ), ndërsa për kandidatët që e kalojnë me sukses 

fazën e testit psikologjik, ekzaminimi mjekësor është në po të njëjtin vend, pasi që 

paraprakisht të kenë dhënë analizat laboratorike në Klinikën e Biokimisë (objekti i 

Qendrës Emergjente). 

 

Kandidatët me vete duhet të kenë: 

 Letërnjoftimin ose pasaportën valide 

 Laps kimik. 

 

Vetëm kandidatët që përfundojnë me sukses testimin psikologjik do të informohen  të njëjtën ditë 

nga zyrtari përgjegjës për datën dhe kohën e mbajtjes së  kontrollimit mjekësorë. 
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Datum: 17/12/2024 

 

OBAVEŠTENJE: Faza psihološkog testiranja i lekarskog pregleda za policijse službenike po 

konkursu koji je bio raspisan od 06.07.2023 do 26.07.2023. 

 

Kandidati iz objavljene liste treba da se pojave na vreme i mesto gde je predvidjeno da se održi 

psihološko testiranje i lekarski pregled. 

 

Psihološko testiranje se nastavlja prema redosledu u priloženoj listi.  

Pozvani kandidati za psihološko testiranje treba da se pojave na odredjeni datum po rasporedu u 

08:00 časova u KUKBS ( Kosovskoj Univerzitetskoj Kliničko Bolničkoj Službi, u objektu 

Sportske Medicine ( ulaz kod Američke Bolnice), dok kandidati koji uspešno polože 
fazu psihološkog testiranja, lekarski pregled je na istom mestu, nakon što su prethodno 
dali laboratorijske analize u Klinici Biohemije (objekat Emergentnog Centra). 
Kandidati sa sobom treba da imaju: 

 

 Validnu ličnu kartu ili pasoš 

 Hemijsku olovku. 

 

Samo kandidati koji uspešno završe psihološko testiranje, će biti obavešteni istog dana od 

odgovornog službenika o datumu i vremenu održavanja lekarskog pregleda. 

 

 



Data e publikimit/Datum  objavljivanja 17.12.2024

NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

1 01-10257 13.01.2025

2 01-00795 13.01.2025

3 01-01072 13.01.2025

4 01-00106 13.01.2025

5 01-10143 13.01.2025

6 01-00894 13.01.2025

7 01-00030 13.01.2025

8 01-00002 13.01.2025

9 01-10232 13.01.2025

10 01-00222 13.01.2025

11 01-00226 13.01.2025

12 01-00717 13.01.2025

13 01-00969 13.01.2025

14 01-00362 13.01.2025

15 01-00791 13.01.2025

16 01-10141 13.01.2025

17 01-10066 13.01.2025

18 01-00761 13.01.2025

19 01-00656 13.01.2025

20 01-00916 13.01.2025

21 01-10189 13.01.2025

22 01-00873 13.01.2025

23 01-00735 13.01.2025

24 01-10043 13.01.2025

25 01-10239 13.01.2025

26 01-00881 13.01.2025

27 01-00596 13.01.2025

28 01-00219 13.01.2025

29 01-00999 13.01.2025

30 01-10119 13.01.2025

31 01-00994 14.01.2025

32 01-00025 14.01.2025

33 01-00398 14.01.2025

34 01-00784 14.01.2025

35 01-00066 14.01.2025

36 01-00302 14.01.2025

37 01-00934 14.01.2025

Faza e testimit psikologjik dhe kontrollimit  mjekësorë për zyrtarë policorë sipas konkursit të shpallur 

nga data 06.07.2023 deri me datën 26.07.2023

Faza psihološkog testiranja i lekarskog  pregleda za policijse službenike po konkursu koji je bio 

raspisan od 06.07.2023 do 26.07.2023

Drejtoria Rajonale Prishtinë /Regijonalna Direkcija Priština

1 nga 3



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

38 01-10125 14.01.2025

39 01-01070 14.01.2025

40 01-00771 14.01.2025

41 01-10248 14.01.2025

42 01-00621 14.01.2025

43 01-10203 14.01.2025

44 01-00353 14.01.2025

45 01-00097 14.01.2025

46 01-10063 14.01.2025

47 01-00455 14.01.2025

48 01-10173 14.01.2025

49 01-00816 14.01.2025

50 01-00981 14.01.2025

51 01-10190 14.01.2025

52 01-00179 14.01.2025

53 01-00257 14.01.2025

54 01-00422 14.01.2025

55 01-10081 14.01.2025

56 01-00785 14.01.2025

57 01-00965 14.01.2025

58 01-00401 14.01.2025

59 01-10241 14.01.2025

60 01-00789 14.01.2025

61 01-00620 15.01.2025

62 01-00800 15.01.2025

63 01-10006 15.01.2025

64 01-00730 15.01.2025

65 01-00386 15.01.2025

66 01-01079 15.01.2025

67 01-00813 15.01.2025

68 01-00118 15.01.2025

69 01-00148 15.01.2025

70 01-10046 15.01.2025

71 01-10024 15.01.2025

72 01-00314 15.01.2025

73 01-00334 15.01.2025

74 01-00636 15.01.2025

75 01-00278 15.01.2025

76 01-00872 15.01.2025

77 01-00345 15.01.2025

78 01-00603 15.01.2025

79 01-10135 15.01.2025

80 01-00474 15.01.2025

81 01-10020 15.01.2025

2 nga 3



NR.

Br.

Nr. Aplik.

 Br.Aplik.

Data e testit psikologjik /

Dan psihološkog testiranja

82 01-00281 15.01.2025

83 01-00825 15.01.2025

84 01-00857 15.01.2025

85 01-00528 15.01.2025

86 01-00712 15.01.2025

3 nga 3


